
DECYZJA NR 5/2015 

DZIEKANA                                                                                                                      
WYDZIAŁU TECHNICZNEGO 

z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana ds. kierunku „in żynieria środowiska” 

 

Na podstawie § 48 ust. 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 
28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu zapewnienia właściwego przebiegu procesu dydaktycznego w Katedrze 
Budownictwa i Inżynierii Środowiska, powołuje się Pełnomocnika Dziekana do spraw 
kierunku „inżynieria środowiska”, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, na okres 
od 22 września 2015 r. do 31 sierpnia 2016 r. 

2. Pełnomocnikiem zostaje dr hab. inż. Andrzej Raczyński - prof. nadzw. PWSZ w Koninie.  

3. Odwołanie Pełnomocnika przed dniem 31 sierpnia 2016 r. może nastąpić z inicjatywy 
Dziekana lub Pełnomocnika, bez konieczności uprzedniego wypowiedzenia.   

 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) wspomaganie kierownika Katedry Budownictwa i Inżynierii Środowiska w zapewnianiu 
warunków do realizacji zadań kierowanej jednostki i osiąganiu wysokiej jakości kształcenia 
w ramach kierunku „inżynieria środowiska”, a w szczególności: 

a) proponowanie obsady zajęć dydaktycznych, 

b) koordynowanie zmian planów studiów i programów kształcenia oraz aktualizowanie 
dokumentacji związanej z programami kształcenia, 

c) koordynowanie przebiegu procesu dyplomowania; 

2) przedkładanie Dziekanowi propozycji i wniosków studentów kierunku „inżynieria 
środowiska”.  

3) dbałość o wizerunek kierunku „inżynieria środowiska” poprzez współudział 
w porozumieniu z kierownikiem Katedry w organizowaniu i nadzorowaniu akcji 
promocyjnych dla tego kierunku. 



§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan 
Wydziału Technicznego 

PWSZ w Koninie 
 

       /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 

/-/ Alicja Łukowska   

 


